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BASHKIA PUKË 

 
Drejtuar: “KASTRATI” sh.p.k me adrese Durres, DURRES, lagjia 14 ,rruga Tirana,Pran Gjykates se 

Apelit Shkozet , Perfaqesues z.Shefit Kastrati] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e Thjeshtuar Mallra me 2 lote 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62622-03-16-2023 

Loti i dyte :REF-62628-03-16-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant gazoil deri ne 10 ppm (Nafte D1,Eurodiesel) dhe 

Benzine 95 oct,Bashkia Puke e ndare ne 2 lote  

Loti 2 : Blerje Benzine 95 oct 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

Publikimet e mëparshme :  

Buletini i Njoftimeve Publike [20.03.2023] [26]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Op.Ekonomik  “KASTRATI”sh.p.k                              me nr.nipti : J61813529P         

Vlera 364,166 (treqinde e gjashtedhjete e katermije e njeqinde e gjashtedhjete e gjashte)leke pa tvsh 

per sasin e pritshme 2300 me oferte me marzh fitimi vlere absulute 14.9 (katermbedhjete pike 

nente)leke liter me çmim paraprak aktual 154,559 leke pa tvsh .  

 

2. Op.Ekonomik  “EUROPETROL DURRES ALBANIA”sh.p.k    me nr.nipti: K24010212N    

Vlera 364,166 (treqinde e gjashtedhjete e katermije e njeqinde e gjashtedhjete e gjashte)leke pa tvsh 

per sasin e pritshme 2300 me oferte me marzh fitimi vlere absulute 16.00(gjashtembedhjete) leke liter 

me çmim paraprak aktual 157,21 leke pa tvsh  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KASTRATI” sh.p.k me adrese Durres, 

DURRES, lagjia 14 ,rruga Tirana,Pran Gjykates se Apelit Shkozet , Perfaqesues .Shefit Kastrati]], se 

oferta e paraqitur per Lotin e dyte Vlera 364,166 (treqinde e gjashtedhjete e katermije e njeqinde e 

gjashtedhjete e gjashte)leke pa tvsh per sasin e pritshme 2300 me oferte me marzh fitimi vlere 

absulute 14.9 (katermbedhjete pike nente)leke liter me çmim paraprak aktual 154,559 leke pa tvsh . , 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO X 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 

 
Drejtuar: “Malvina Visoka” pf, me Nuis L61608005C 

Adresë : Rruga Muhamet Veliu, Pallati ILIAD, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi 

për nevojat e Universitetit “Aleksandër Moisiu”, Durrës”, me REF63015-03-20-2023, me fond limit 

1 923 900 (një milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh, Afati i lëvrimit të 

mallrave për objekt prokurimi:do të jetë 20 ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “AN&RA” shpk, me NUIS, K12205001I me ofertë ekonomike  1 776 100 

(një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa TVSh dhe  2 131 320 

(dy milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e treqind e njëzet) lekë me TVSh. 

2. Operatori Ekonomik “ATLANTIK 3” shpk, me NUIS, K22218003V me ofertë ekonomike  1 

749 150 (një milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSh dhe  2 

098 980 (dy milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë me TVSh. 

3. Operatori Ekonomik “Besim Kamberi” pf, me NUIS, L42103023G me ofertë ekonomike  1 

588 200 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa TVSh dhe  1 905 840 (një 

milion e nëntëqind e pesë mijë e tetëqind e dyzet) lekë me TVSh. 

4. Operatori Ekonomik “Bledi Loci” pf, me NUIS, L47401203N me ofertë ekonomike  1 885 

150 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSh dhe  2 262 

180 (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë me TVSh. 

5. Operatori Ekonomik “Egian Med” shpk, me NUIS, L71715003C me ofertë ekonomike  1 696 

150 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSh dhe  

2 035 380 (dy milion e tridhjetë e pesë mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë me TVSh. 
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